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AÇIKLAMA
1. Bu kitapçıkta toplam 60 soru bulunmaktadır.

Genel Yetenek Testi: 30 soru
Genel Kültür Testi: 30 soru

2. Bu sınav için verilen toplam cevaplama süresi adayların engel duru-
muna göre değişiklik göstermektedir. Her adayın sınav süresi aday-
ların sınava giriş belgesinde ve cevap kâğıdında belirtilmiştir. 

3. Bu sınav puanlanırken, her testteki doğru cevaplarınızın sayı-
sından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri çıkarılacak ve 
kalan sayı o bölümle ilgili ham puanınız olacaktır.

4. Kitapçığın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz.
5. Cevaplamaya, istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Bir soru ile ilgili 

cevabınızı, cevap kâğıdında o soru için ayrılmış olan yere işaretle-
meyi unutmayınız.

6. Bu kitapçıkta yer alan her sorunun sadece bir doğru cevabı vardır. 
Cevap kâğıdında bir soru için birden çok cevap yeri işaretlenmiş-
se o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. İşaretlediğiniz bir cevabı 
değiştirmek istediğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini 
unutmayınız.

7. Sınavda uyulacak kurallar bu kitapçığın arka kapağında belirtilmiştir.
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

 Aşağıdakilerden hangisi bir paragrafın giriş cümlesi
olabilir?

Stefan Zweig, dili en iyi konuşanların aktörler ve
papazlar olduğunu söyler.

Sahnelerde duyduğumuz Türkçenin ise yalın olup
olmadığı tartışılabilir.

Devlet tiyatrosunun ilk kuşağının bile bu suni dili
kullandığı anlaşılmaktadır.

Radyo ve televizyon spikerlerinin de dile hâkim
oldukları ifade edilebilir.

Görüldüğü gibi tiyatromuz yabancıların etkisinden
uzun süre kurtulamamıştır.

3.

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9.

10.

Yaygın olarak, yıldız çiçeği diye bilinen dahlia, mayıs
ayında rengârenk çiçekler açıyor. Yirmiden fazla türü
bulunan yıldız çiçeği, ülkemizin özellikle batı ve güney
bölgelerinde hem bahçelerde hem de saksılar içinde
kolaylıkla yetiştirilebiliyor.

Bu parçada yıldız çiçeği ile ilgili aşağıdakilerden
hangisine değinilmiştir?

Türkiye'nin doğusunda yetiştiğine

Tek bir türünün bulunduğuna

Yılda birkaç kez çiçek verdiğine

Diğer adının dahlia olduğuna

Bol su isteyen bir bitki olduğuna

11.

A)

B)

C)

D)

E)

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: D 
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13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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16.

17.

 

işleminin sonucu kaçtır?

1 2 3 4 5

18.

19.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: D 
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20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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24.

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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28.

29.

30.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.

GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.
8
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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7.

8.

9.

TBMM’nin açıldığı 23 Nisan günü, Türkiye’de
aşağıdaki millî bayramlardan hangisi olarak
kutlanmaktadır? 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

İşçi Bayramı 

Zafer Bayramı

Cumhuriyet Bayramı 

Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı

10.

A)

B)

C)

D)

E)

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: A 
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İklim özellikleri dikkate alındığında, aşağıdaki
kentlerin hangisinde karın yerde kalma süresi daha
uzundur?

Antalya Kırşehir Şanlıurfa

Kars Burdur

13.

14.

A) B) C)

D) E)

15.

16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: D 
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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 Naim Süleymanoğlu, Halil Mutlu, Nurcan Taylan ve
Taner Sağır’ın altın madalya kazandığı spor dalı
aşağıdakilerden hangisidir?

Halter Boks Güreş

Judo Tekvando

26.

A) B) C)

D) E)

27.

28.

29.

30.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
13

DOĞRU CEVAP: A 




